мw
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙРАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС,» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2015 года N!!595

пос. Кез

Об утверждении Порядка проведения оценки
последствий принятия решения о заключении
образовательным учреждением муниципального
образования «Кезский район» договора аренды
закрепленных за ним объектов собственности
муниципального образования «Кезский район»,
образующих социальную инфраструктуру для детей

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N!!131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 24.07.1998 года N!!124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок проведения оценки последствий принятия решения о
заключении образовательным учреждением муниципального образования «Кезский район»
договора аренды закрепленных за ним объектов собственности муниципального
образования .«Кезский район», образующих социальную инфраструктуру для детей
согласно приложению.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации муниципального образования «Кезский район» по социальному развитию
Л.В.Дерендяеву.

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район»

~~, ..~~_~-tТ;!:<;~~~,_.:~.~.{,~,__..,~1:.<::J'---~ г:

1:';; ;~:-~~IWO, "
H~~"', .~.Адми Кезскийрайон» f

'--r-7"""~"--'-+-- в.к.Т~ерина ~
/« .'.~,-----_ -О_.Х. -